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ACUERDO DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL 
GRUPO A, SUBGRUPO A1, SECTOR ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, CATEGORÍA DE TÉCNICO 
SUPERIOR GESTIÓN INVESTIGACIÓN, POR EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN EN LA 
UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (código 2021/P/FC/C/37). 

 

Reunido el tribunal de selección, se adoptan los siguientes acuerdos: 

 

Primero. 

De conformidad con las bases de la convocatoria que rigen el presente procedimiento selectivo, y 
transcurrido el plazo de presentación de reclamaciones a las puntuaciones provisionales del tercer 
ejercicio (Acuerdo del 6 de julio de 2023 de este tribunal de selección), una vez revisadas con los 
reclamantes y comprobadas las alegaciones, se comunica lo siguiente: 

1. De conformidad con el punto 7.4 de las bases de la convocatoria, se publica por orden de 
puntuación de mayor a menor, los nombres de las personas aspirantes que definitivamente 
han superado este tercer ejercicio, por haber obtenido una calificación igual o superior a 
12,50 puntos: 

 
Apellidos y nombre DNI Calificación

Arnal Parada, María Jesús 4451****             23,54 
Castillo Rodríguez, Jesica Tamara 4859****             22,25 
Daries Fontana, María Antonia 2080****             21,05 
Castelblanque Soriano, María Lourdes 5265****             20,75 
Esparza Manzano, Miguel 4450****             20,63 
Cubel Barea, Elsa María 7356****             20,43 
Martínez Cuartero, Marta 5305****             20,43 
García Pérez, María Cristina 2003****             19,75 
Carreras Llisterri, Julio Guillermo 2256****             19,38 
Martínez Jiménez, David 2257****             17,88  

 

Segundo.  

De acuerdo con estas puntuaciones y según lo dispuesto en el punto 7.5 de las bases de la 
convocatoria, la relación de personas aspirantes que han superado la fase de oposición es la 
siguiente: 
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Apellidos y nombre DNI Calificación 
1er Ejercicio

Calificación 
2º Ejercicio

Calificación 
3er Ejercicio

Calificación 
Fase 

Oposición
Arnal Parada, María Jesús 4451**** 5,00 20,54 23,54 49,08
Martínez Cuartero, Marta 5305**** 5,56 21,23 20,43 47,22
Esparza Manzano, Miguel 4450**** 6,67 19,82 20,63 47,12
Carreras Llisterri, Julio Guillermo 2256**** 7,22 20,08 19,38 46,68
Castelblanque Soriano, María Lourdes 5265**** 6,34 19,52 20,75 46,61
García Pérez, María Cristina 2003**** 6,11 19,87 19,75 45,73
Daries Fontana, María Antonia 2080**** 5,28 18,94 21,05 45,27
Castillo Rodríguez, Jesica Tamara 4859**** 5,65 15,58 22,25 43,48
Cubel Barea, Elsa María 7356**** 5,88 16,48 20,43 42,79
Martínez Jiménez, David 2257**** 5,05 15,79 17,88 38,72  

 

Tercero. 

Según lo dispuesto en el punto 7.5 de las bases de la convocatoria, se abre un plazo de diez días 
hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta relación, para que las personas 
interesadas presenten la documentación acreditativa de los méritos y experiencia previstos en anexo 
II; en el Registro General de la Universitat Politècnica de València, sito en el edificio 3F, planta baja, 
junto a Rectorado, Camino de Vera s/n, CP 46071, de Valencia; en el registro de la Escuela 
Politécnica Superior de Alcoy sito en la plaza Ferrándiz y Carbonell s/n de Alcoy; en el registro de la 
Escuela Politécnica Superior de Gandía sito en la calle Paranimf n.º 1, del Grao de Gandía, o en 
cualquiera de las formas establecidas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Únicamente se valorarán aquellos méritos alegados y acreditados suficientemente por las personas 
interesadas y cuya fecha de obtención no sea posterior a la fecha de finalización del plazo de 
presentación de instancias prevista en la base 4.1. 

No se valorarán aquellos méritos que no se encuentren suficientemente acreditados, no admitiéndose 
la documentación presentada fuera de plazo concedido a tal efecto en la base. 

 

Contra el presente acuerdo podrá interponerse recurso de alzada ante el rector de esta Universitat 
Politècnica de València en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación del 
mismo. 

 

El presidente del tribunal de selección 

 
 

 

D. Fernando Javier Conesa Cegarra 

Valencia, a la fecha de la firma electrónica 
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